DEZEMBRO/2019

RESUMO DA FOLHA (DIVISAO OBJETO CUSTO) PAGAMENTO/RESCISAO - Tipo Folha: 1

Empresa: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ARACATUBA / Filial: SANTA CASA
CNPJ: 43.751.502/0001-67

Data: 08/01/2020

Hora: 08:01:41
Pag:1

Form: 305

A= Acumula D = Desacumula(Base)

Divisdo: 1 Santa Casa Aracatuba

FPAS: 639
EVENTO DESCRICAO
1 SALARIO
3 HORAS EXTRAS - 80 %
4 HORAS EXTRAS - 100 %
16 FALTAS JUSTIFICADAS
19 ADIC. DE INSALUBRIDADE
21 ACID. DE TRABALHO (I.N.S.S.)
22 SALARIO FAMILIA
23 GRATIFICACAO CHEFIA - DIVISAO
25 FERIAS - INDENIZADAS (VENCIDAS)
26 FERIAS - PROPORCIONAIS
28 FERIAS - AVISO PREVIO (MEDIA)
30 FERIAS - PROP. + VENC 1/3
33 ATESTADO MEDICO
36 130. SALARIO
37 130. S/AVISO PREV + MED 1/12
40 AVISO PREVIO INDENIZADO
52 RESTITUICAO - DESCONTO INDEV IDO
54 ESTOURO - MES
61 FERIAS - PAGAMENTO
73 INSALUBRIDADE 40% 2 S.M.
74 FERIAS - AVISO PREVIO (1/3)
85 FERIAS PROP. + VENC - (MEDIA)
90 ADIC. DE PERICULOSIDADE
110 FERIAS - PAGAMENTO (MEDIA)
111 SALDO DE SALARIO
143 130. SALARIO MEDIA
149 FERIAS - PAGAMENTO (1/3)
153 AV. PREVIO INDENIZADO - (MEDIA)
179 FERIAS - PAGAMENTO (ABONO
196 FERIAS - PAGAMENTO (AB. PECUNIARIO -
197 FERIAS - PAGAMENTO (AB. PECUNIARIO -
330 HORAS EXTRAS - 100% (QUITACAO -
438 D.S.R S/HORAS EXTRAS
439 DIA ABONADO
455 LICENCA MATERNIDADE EMPRESA
480 DIFERENCA 130 SALARIO
1009 SOBREAVISO (VALOR)
1032  ANUENIO
1033  QUINQUENIO
1034  REFLEXO FERIADO
1037  GRATIFICACAO CHEFIA - SETOR
1038  GRATIFICACAO CHEFIA - SECAO
1063  ADIC. NOTURNO 40%
1065  AUXILIO CRECHE
1066  HORAS EXTRA FICTA (80%)
1070  AUXILIO CRECHE MES ANTERIOR
1079  DIFERENCA DE INSALUBRIDADE 40%
1093  HORAS EXTRAS - 80% (QUITACAO
1201  RESTITUICAO DE FALTAS INJUSTIFICADAS
1202  RESTITUICAO DE DESC. DSR
1203  RESTITUICAO DE DESCONTO
3003 ACORDO CONSENSUAL
3025  LICENGA MATERNIDADE MES ANTERIOR
4136  DIFERENCA DE FERIAS
5205  DIF.CONV.COLETIVA MAIO
5206  DIF.CONV.COLETIVA JUNHO
5207  DIF.CONV.COLETIVA JULHO
5208  DIF.CONV.COLETVA AGOSTO
5209  DIF.CONV.COLETIVA SETEMBRO
5210  DIF.CONV.COLETIVA OUTUBRO
5211  DIF.CONV.COLETIVA NOVEMBRO
46 F.G.T.S. - 130. SALARIO (RESC)

REFERENCIA
220.834,43
29,33
8,99
282,84
23.120,00
180,00
59,00
0,00
108,00
98,00
1,50
0,00
5.215,61
34,00
2,00
45,00
0,00
0,00
16.307,96
240,00
0,00
94,00
180,00
0,00
622,00
34,00
0,00
45,00
0,00
0,00
0,00
5,99
1.720,00
352,91
2.886,42
0,00
1.413,00
154,32
93,45
692,00
0,00
0,00
33.530,85
159,00
4.181,78
8,00
250,80
77,75
80,50
54,00
80,05
0,00
18,00
459,84
110,47
5.015,04
5.071,19
5.368,71
5.900,91
6.011,69
6.138,29
16,00

PROVENTOS

2.285.571,60
835,41
309,28
3.280,22
189.824,75
0,00
1.776,56
1.931,76
6.663,35
5.781,85
252,81
4.697,33
55.631,34
4.972,27
379,25
3.033,71
192,52
31.852,65
183.794,03
4.737,17
84,27
1.646,77
6.050,93
19.963,73
5.376,75
171,92
67.919,19
414,09
8.296,01
3.255,71
1.494,45
123,68
22.217,51
5.334,95
34.407,77
22.043,89
6.013,24
21.272,03
9.118,74
9.518,20
57,52
3.181,68
136.150,75
25.471,54
103.298,57
1.570,20
278,10
1.387,69
1.141,15
561,58
1.036,05
8.560,43
155,85
13.144,28
3.820,40
87.400,58
89.245,13
91.898,18
108.499,54
119.779,00
116.523,63
0,00

DESCONTOS

OUTROS INSS FGTS IRRF
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F.G.T.S. - AVISO PREVIO
F.G.T.S. - 50% (QUIT. + 13? SAL. + AVISO)
F.G.T.S. - 50% (DEP. + JAM)

F.G.T.S. - 13? SALARIO (AVISO PREVIO)
F.G.T.S. - 130. SALARIO (RESC. P/PEDIDO
F.G.T.S. - FERIAS/LIC (PAGAMENTO)
AUXILIO DOENCA (LN.S.S)

F.G.TS

F.G.T.S. RESCISAO

DEDUCAO - FALTAS INJUST. (FERIAS E
APOSENTADORIA POR INVALIDEZ
LICENCA SEM REMUNERACAO

BASE INSS MULTIPLOS VINCULOS
VALOR INSS MULTIPLOS VINCULOS
REDUTOR INSS MULTIPLOS VINCULOS
ACID. DE TRABALHO ESOCIAL

FALTAS INJUSTIFICADAS

SUSPENSAO

FALTAS JUSTIFICADAS - NAO ABONADAS
LR.R.F. ADTO FERIAS

LN.S.S

LN.S.S. - 13° SALARIO (RESCISAO)
IRRF.

PENSAO ALIMENTICIA |

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL
MENSALIDADE DO SINDICATO
DESCONTO MULTA 480/CLT

ESTOURO - MES ANTERIOR

ADIANT. 130. SAL (DESC.)

FERIAS - ADIANT. (DESCONTO)

LN.S.S. - FERIAS/LIC (PAGAMENTO)
VALE TRANSPORTE

EMPRESTIMO ITAU

PENSAO ALIMENTICIA - FERIAS |
DESCONTO DSR

DESC. QUITACAO BANCO HORAS
ATRASO/SAIDA ANTECIPADA
SINDICATO-DESCONTO DENTISTA
EMPRESTIMO CAIXA

DESCONTO DE TELEFONE

DESCONTO TESOURARIA

MENSA LIDADE DO GREMIO

DESC. DIF. ACORDO COLETVO - 2019
DESCONTO ORDEM JUDICIAL DEZEMBRO
FALTAS INJUSTIFICADAS

8,00
20,00
0,00
8,00
32,00
1.496,00
8.474,00
11.160,00
24,00
206,50
7.325,00
1.315,83
0,00
0,00
0,00
180,00
2.525,75
135,25
75,21
805,00
13.216,00
50,00
7.927,50
480,25
0,00
220,00
4,00
0,00
52,00
0,00
1.808,00
0,00
0,00
0,00
1.053,00
0,00
2.650,20
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
0,00
0,00
4,00

0,00
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0,00
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0,00
0,00
0,00

A= Acumula D = Desacumula(Base)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
23.695,16
1.233,97
744,59
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340.216,91
447,99
103.549,51
7.902,68
24.874,82
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234,42
32.290,07
3.769,18
248.819,36
26.122,46
11.207,43
63.075,44
486,96
9.982,70
0,00
27.446,36
3.110,85
7.457,16
321,21
2.088,61
16.988,04
0,00
632,05
24,39
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58.155,02

30,34
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A= Acumula D = Desacumula(Base)

3.943.403,54 972.603,46

Liquido: 2.970.800,08
Resumo do INSS Resumo do FGTS 8% 2%_
% INSS Empresa 0 % Sat Empresa 0 VIr. Multa Resciséo- - - 11.718,12 0,00
Base INSS - - - - - - 3.778.300,67 Total Bruto- - - - 366.787,36|Reco. GRRF Més Ant. 0,00 0,00
INSS Funciondrio - 366.787,36 Sal. Familia/Mat. 36.184,33|Base FGTS ja recolhido 5.653,36 0,00
_ FGTS reco. em GRRF - 452,28 0,00
INSS Empresa - - - 0,00 Terceiros- - - - - - 0,00|Base FGTS arecolher - 3.771.748,71 0,00
Seg. Ac. Trab. SAT 0,00 Total a Recolher 330.603,03|FGTS a recolher - - - - 301.733,19 0,00

13° Salario INSS 13° Saléario FGTS
12 Parc. Base INSS 0,00 12 Parc. FGTS a reco. 0,00 0,00
22 Parc. Base INSS 2.792.542,29 FGTS reco. em GRRF - 0,00 0,00
22 Parc. FGTS areco. 117.410,87 0,00
FGTS reco. em GRRF - 93,04 0,00
Depdsito Compensatdrio - FGTS Domésticas Total FGTS a recolher 419.144,06

Pagamento/Resciséo : 0,00 Férias : 0,00 Valor 13°: 0,00

Verbas Ind.: 3.447,80 Base IRRF: 2.967.512,12
Total Func.Rescisdo Complementar: 0 Total Funcionéarios:

Base IRRF Férias: 0,00
1456 Média Liquido por funcionério:

Base IRRF 13° 3.945,01
2.040,38
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A= Acumula D = Desacumula(Base)

Divisdo: 3 Farméacia Alto Custo

FPAS: 639
EVENTODESCRICAO REFERENCIA PROVENTOS DESCONTOS OUTROS INSS FGTS IRRF
1 SALARIO 3.463,89 32.620,67 0,00 000 A A A
19 ADIC. DE INSALUBRIDADE 20,00 179,64 0,00 000 A A A
33 ATESTADO MEDICO 60,00 470,22 0,00 000 A A A
61 FERIAS - PAGAMENTO 454,50 5.016,39 0,00 000 A A
110 FERIAS - PAGAMENTO (MEDIA) 0,00 9,14 0,00 000 A A
149 FERIAS - PAGAMENTO (1/3) 0,00 1.675,18 0,00 000 A A
439 DIA ABONADO 4,11 28,76 0,00 000 A A A
1065  AUXILIO CRECHE 4,00 799,78 0,00 0,00
4136  DIFERENCA DE FERIAS 4,78 117,05 0,00 000 A A A
5206  DIF.CONV.COLETIVA JUNHO 86,04 1.134,43 0,00 000 A A A
5207  DIF.CONV.COLETIVA JULHO 86,04 1.171,53 0,00 000 A A A
5208  DIF.CONV.COLETIVA AGOSTO 81,26 1.156,31 0,00 000 A A A
5209  DIF.CONV.COLETIVA SETEMBRO 95,88 1.633,90 0,00 000 A A A
5210  DIF.CONV.COLETIVA OUTUBRO 86,04 1.266,95 0,00 000 A A A
5211  DIF.CONV.COLETIVA NOVEMBRO 86,04 1.228,89 0,00 000 A A A
72 F.G.T.S. - FERIAS/LIC (PAGAMENTO) 40,00 0,00 0,00 536,05
93 F.G.T.S 168,00 0,00 0,00 3.228,98
55 FALTAS INJUSTIFICADAS 22,00 0,00 222,34 000 D D D
70 FALTAS JUSTIFICADAS - NAO ABONADAS 6,00 0,00 51,95 000 D D D
115 I.R.R.F. ADTO FERIAS 7,50 0,00 316,73 0,00
201 IN.S.S 189,00 0,00 3.743,78 0,00 D
203 LR.R.F. 22,50 0,00 142,00 0,00
208 CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 0,00 0,00 360,00 0,00
226 FERIAS - ADIANT. (DESCONTO) 0,00 0,00 5.739,41 0,00
228 IN.S.S. - FERIAS/LIC (PAGAMENTO) 46,00 0,00 644,57 0,00
257 VALE TRANSPORTE 0,00 0,00 93,51 0,00
292 DESCONTO DSR 10,58 0,00 75,41 000 D D D
325 DESCONTO DE SALARIO PAGO A MAIOR 8,00 0,00 50,00 000 D D D
410 ATRASO/SAIDA ANTECIPADA 28,88 0,00 245,34 000 D D D
48.508,84 11.685,04
Liquido: 36.823,80
Resumo do INSS Resumo do FGTS 8% 2%_
% INSS Empresa 0 % Sat Empresa 0 VIr. Multa Resciséo- - - 0,00 0,00
Base INSS - - - - - - 47.064,02 Total Bruto- - - - 4.388,35| Reco. GRRF Més Ant. 0,00 0,00
INSS Funcionario - 4.388,35 Sal. Familia/Mat. 0,00| Base FGTS ja recolhido 0,00 0,00
) FGTS reco. em GRRF - 0,00 0,00
INSS Empresa - - - 0,00 Terceiros- - - - - - 0,00|Base FGTS a recolher - 47.064,02 0,00
Seg. Ac. Trab. SAT 0,00 Total a Recolher 4.388,35|FGTS arecolher - - - - 3.765,03 0,00
13° Salario INSS 13° Salario FGTS
12 Parc. Base INSS 0,00 12 Parc. FGTS a reco. 0,00 0,00
22 Parc. Base INSS 38.137,49 FGTS reco. em GRRF - 0,00 0,00
22 Parc. FGTS a reco. 1.573,59 0,00
FGTS reco. em GRRF - 0,00 0,00
Depdsito Compensatdrio - FGTS Domésticas Total FGTS arecolher 5.338,62
Pagamento/Resciséo : 0,00 Férias : 0,00 Valor 13°: 0,00
Verbas Ind.: 0,00 Base IRRF: 33.396,50 Base IRRF Férias: 0,00 Base IRRF 13° 0,00
Total Func.Rescis&o Complementar: 0 Total Funcionarios: 21 Média Liquido por funcionario: ~ 1.753,51
Total Proventos 3.991.912,38 Total Liquido 3.007.623,88
Total Descontos 984.288,50 Total Funcionario 1477




